
UCHWAŁA Nr XXI/103/2011 

Rady Miasta Dęblin 

z dnia 30 listopada 2011r. 

 

 

w sprawie zawarcia umów dzierżawy działek położonych w Dęblinie. 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami), art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 3 i 4 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651), 

Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 
Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy części działki oznaczonej nr 2965 o pow.  

0,1802 ha położonej w Dęblinie przy ul. Słonecznej z przeznaczeniem na cele rolne. Umowa 

dzierżawy zawarta zostanie na okres 3 lat. 

 
§ 2 

 
Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy części działki oznaczonej nr 2842/18 o pow. 

0,1637 ha położonej w Dęblinie w rejonie ul. Wiślanej (droga gminna dz. nr 2842/6)  

z przeznaczeniem pod garaż. Umowa dzierżawy zawarta zostanie na okres 3 lat. 

 
§ 3 

 

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy części działki oznaczonej nr 3892 o pow.  

0,0496 ha położonej w Dęblinie przy ul. Niepodległości z przeznaczeniem na cel mieszkaniowy. 

Umowa dzierżawy zawarta zostanie na okres 3 lat. 

 
§ 4 

 

Rada Miasta Dęblin wyraża zgodę na odstąpienie od ustawowego obowiązku przetargowego trybu 

zawarcia umów dzierżawy. 

 
§ 5 

 

Pozostałe warunki spisania umowy określi Burmistrz Miasta Dęblin. 

 

§ 6 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin. 

 

§ 7 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


